DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano 2025, Edição nº 5722E - Crato/CE

Quarta - Feira, 21 de Maio de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE CRATO - CMC

CÂMARA MUNICIPAL DE CRATO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  1205.01/2025-CMC

 A CÂMARA MUNICIPAL DO CRATO, através da sua agente de contratação, torna público que realizará as 09:00, do dia 05 de junho

de 2025, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 1205.01/2025-CMC. Objeto: CONTRATAÇÃO

DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSÃO E ENTREGA DE BILHETES DE

PASSAGENS AÉREAS E TERRESTRES EM ÂMBITO NACIONAL E ESTADUAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CRATO/CE.   O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos

https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://www.camaracrato.ce.gov.br/.  Informações pelo telefone: (88) 3523-2702 ou no e-mail:

licitacaocamaradecrato@gmail.com. Crato/CE, 20 de maio de 2025. CAROLAINE DA SILVA LANDIM CRUZ – AGENTE DE

CONTRATAÇÃO.

Carolaine da Silva Landim Cruz

AGENTE DE CONTRATAÇÃO